广发基金管理有限公司关于旗下部分基金继续暂停申购等业务的公告

广发基金管理有限公司(以下简称"本公司")已发布公告暂停旗下部分基金的申购等业务。为保证基金的平稳运作,维护基金份额持有人的利益,本公司决定继续暂停相关基金的申购等业务。本公司恢复办理下述基金的申购等业务时将按规定及时予以公告。

一、暂停申购(包含转换转入、定期定额及不定额投资)业务的基金列表

序号	基金名称	基金代码
1	广发美国房地产指数证券投资基金(人民币份额)	000179
2	广发美国房地产指数证券投资基金(美元份额)	000180
3	广发全球医疗保健指数证券投资基金(人民币份额)	000369
4	广发全球医疗保健指数证券投资基金(美元份额)	000370
5	广发纳斯达克生物科技指数型发起式证券投资基金(人民币份额)	001092
6	广发纳斯达克生物科技指数型发起式证券投资基金(美元份额)	001093
7	广发货币市场基金 C 类	005092
8	广发科技创新混合型证券投资基金	008638
9	广发集泰债券型证券投资基金 A 类	005559
10	广发集泰债券型证券投资基金 C 类	005560
11	广发转型升级灵活配置混合型证券投资基金	002713
12	广发全球收益债券型证券投资基金(QDII)A 类(人民币份额)	005912
13	广发全球收益债券型证券投资基金(QDII)C 类(人民币份额)	005913
14	广发全球收益债券型证券投资基金(QDII)A 类(美元份额)	006950
15	广发全球收益债券型证券投资基金(QDII)C 类(美元份额)	006951
16	广发上证 10 年期国债交易型开放式指数证券投资基金	511290
17	广发道琼斯美国石油开发与生产指数证券投资基金(QDII-LOF)A 类(人民币份额	162719
18	广发道琼斯美国石油开发与生产指数证券投资基金(QDII-LOF)C 类(人民币份额)	004243
19	广发道琼斯美国石油开发与生产指数证券投资基金(QDII-LOF)A 类(美元份额)	006679
20	广发道琼斯美国石油开发与生产指数证券投资基金(QDII-LOF)C 类(美元份额)	006680

注:广发上证 10 年期国债交易型开放式指数证券投资基金在上海证券交易所上市,场内简称为"国债十年",场内扩位 简称为"国债十年 ETF";广发道琼斯美国石油开发与生产指数证券投资基金(QDII-LOF)在深圳证券交易所上市,场内简称为 "广发石油"。

二、其他重要提示

特此公告。

- 1、上述基金暂停申购等业务事项详见本公司分别于 2020 年 1 月 22 日发布的《关于广发科技创新混合型证券投资基金 开放日常赎回、转换业务的公告》、2020 年 3 月 13 日发布的《关于广发美国房地产指数证券投资基金暂停申购业务的公告》、2020 年 3 月 13 日发布的《关于广发纳斯达克生物科技指数型发起式证券投资基金暂停申购业务的公告》、2020 年 3 月 18 日发布的《关于广发全球医疗保健指数证券投资基金暂停申购业务的公告》、2020 年 3 月 23 日发布的《关于广发货币市场基金 C 类份额暂停申购业务的公告》、2020 年 5 月 27 日发布的《关于广发集泰债券型证券投资基金暂停申购业务的公告》、2020 年 6 月 3 日发布的《关于广发全球收益债券型证券投资基金(QDII)暂停申购业务的公告》、2020 年 6 月 3 日发布的《关于广发转型升级灵活配置混合型证券投资基金暂停申购(含转换转入、定期定额投资)业务的公告》、2020 年 6 月 5 日发布的《关于广发上证 10 年期国债交易型开放式指数证券投资基金暂停申购业务的公告》及 2020 年 6 月 29 日发布的《关于广发道琼斯美国石油开发与生产指数证券投资基金(QDII-LOF)暂停申购(含转换转入、定期定额和不定额投资)业务的公告》。
- 2、投资者欲了解上述基金的详细情况,请登录本公司网站(www.gffunds.com.cn)查询相关法律文件,或拨打本公司客户服务电话 95105828(免长途话费)或 020-83936999 进行咨询。

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。本公司提醒投资人在做出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资人自行负担。投资者投资基金时应认真阅读基金的《基金合同》、更新的《招募说明书》等文件。

广发基金管理有限公司

2020年7月6日